АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 55

22.05.2012 г.                                                                                          х.Семичный

«О введении особого противопожарного режима

на территории Семичанского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Дубовского района от 10 июня 2011 №380 «О введении на территории Дубовского района особого противопожарного режима», Постановлением Администрации Семичанского сельского поселения от 02.08.2010 №99 «Об утверждении Порядка установления особого противопожарного режима на территории Семичанского сельского поселения», в связи с высокой пожароопасностью

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Ввести особый противопожарный режим на территории Семичанского сельского поселения.

2.     Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.     Настоящее Постановление вступает в силу в установленном законом порядке.

Глава Семичанского сельского поселения                                    С.С.Гергиев